

18) Nr. 45. „1 til 9“ ændres til: „5 til 13“.

Af *Udvalget*:

19) Nr. 47. „7 til 49“ ændres til: „3 til 45“.

Af *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:

20) Nr. 48. „10 til 65“ ændres til: „15 til 70“.

21) Nr. 49. „24 til 81“ ændres til: „23 til 80“.

22) Nr. 50. „70 til 885“ ændres til: „96 til 911“.

Af *Udvalget*:

23) Nr. 51. „15 til 343“ ændres til: „19 til 347“.

Af *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:

24) Efter Punkt 51 indsættes som nyt Punkt:

„Antallet af Stationsmestre forøges med 7 til 112.“

25) Nr. 52. „2 til 73“ ændres til: „4 til 75“.

26) Nr. 54. „7 til 85“ ændres til: „5 til 83“.

27) Nr. 55. „26 til 451“ ændres til: „37 til 462“.

28) Efter Punkt 55 indsættes som 2 nye Punkter:

„Antallet af Jernbanepakmestre forøges med 49 til 349.

Antallet af Baneformænd forøges med 10 til 386.“

29) Nr. 56. „1 til 44“ ændres til: „2 til 45“.

30) Efter Punkt 56 indsættes som 5 nye Punkter:

„Antallet af Pudserformænd forøges med 1 til 26.

Antallet af Overmatroser forøges med 27 til 67.

Antallet af Overskibsfyrbødere forøges med 26 til 66.

Antallet af Overportører af 2den Grad forøges med 40 til 660.

Antallet af Bane- og Telegrafnæstformænd forøges med 47 til 349.“

Af *Udvalget*:

31) Nr. 60. „12 til 112“ ændres til: „9 til 109“.

Af *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:

32) Efter Nr. 64 indsættes som nyt Punkt:

„Til § 529. Antallet af Maskinister ved Færgesteder forøges med 1 til 4.“

33) Nr. 65. „144 til 594“ ændres til: „171 til 621“.

34) Nr. 67. „3 til 15“ ændres til: „4 til 16“.

35) Efter Nr. 67 indsættes som 2 nye Punkter:

„Til § 531. Antallet af Postpakmestre forøges med 42 til 342.

Til § 533 a. Antallet af Kontorister af 1ste Grad forøges med 10 til 40.“

Af *Udvalget*:

36) Nr. 71. „9 til 31“ ændres til: „7 til 29“.

37) Nr. 72. „6 til 17“ ændres til: „4 til 15“.

38) Nr. 74. „8 til 23“ ændres til: „4 til 19“.

Af *Ministeren for offentlige Arbejder*, tiltraadt af *Udvalget*:

39) Nr. 79. „2 til 8“ ændres til: „4 til 10“.

Af *Udvalget*:

40) Nr. 84. „3 til 45“ ændres til: „2 til 44“.

Til § 9.

Af *Udvalget*:

41) Nr. 94. Punktet udgaar.

42) Nr. 100. Punktet udgaar.